53101602 Camisas para hombre

53102516 Gorras

53103001 Camisetas (t-shirts)

82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales

90151802 Servicios de organización o administración de ferias

90151803 Construcción o creación de pabellones de feria

El monto de : **Un  millon ciento catorce  mil  con 00/100 (1,114,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 360,000.00

2.2.8.6.01 Eventos generales 94,000.00

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 249,000.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 180,000.00